
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ,$/ 2<9Л/ж * £2

Еманжелинского 
муниципального района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», 
Законом Челябинской области «О некоторых вопросах правового 
регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, 
выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных 
трансфертов и областного бюджета», решениями Совета депутатов от 
23.12.2020 г. № 17 «Об утверждении Положения о реализации инициативных 
проектов в Еманжелинском муниципальном районе», от 28.01.2021 г. № 22 
«Об утверждении Положения о реализации Закона Челябинской области «О 
некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с 
инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой 
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на 
территории Зауральского городского поселения, в целях реализации 
инициативных проектов на территории Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии по вопросам 
реализации инициативных проектов на территории Зауральского городского 
поселения Еманжелинского муниципального района:

Мченская С.А. -  глава Зауральского городского поселения

О создании
вопросам
инициативных
территории
городского

комиссии по
реализации 

проектов на 
Зауральского 

поселения



Яковлева О.А.- заместитель главы Зауральского городского поселения
Члены комиссии:
Волерман М.Ю. -  ведущий специалист по вопросам социально

культурного развития поселения
Тагарифуллин Р.Р. - депутат Совета депутатов Зауральского городского 

поселения
Бухнер И.А. - депутат Совета депутатов Зауральского городского 

поселения
Сафронов С.Н. - председатель Совета депутатов Зауральского городского 

поселения.
2. Комиссии в своей работе руководствоваться «Положением о реализации 

инициативных проектов в Зауральском городском поселении Еманжелинского 
муниципального района» от 23.12.2020 г. № 17 утвержденным Советом 
депутатов Зауральского городского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения С.Н.Сафронов

Глава Зауралського 
Городского поселения С.А. Мченская


